Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад комбинированного вида №2»
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 79, тел./факс:(861) 239-07-79

ПРИКАЗ

09.01.2024           № 41

О назначении ответственного за организацию

обработки персональных данных

 Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Чернякову Екатерину Эдуардовну, педагога психолога,

ответственным за организацию обработки персональных данных.

2. Черняковой Е.Э. осуществлять свою деятельность в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

Положением об организации обработки персональных данных в МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 2», Должностной инструкцией лица

ответственного за обработку персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        А.Б.Савенкова

С приказом ознакомлен:

Чернякова Е.Э. ____________

		2024-01-16T19:39:57+0300
	Савенкова Анна Борисовна